
ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA – TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.10.10.1. A 

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Porteiras, Estado do Ceará, 

no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que a 

licitação na modalidade Tomada de Preços nº 2019.10.10.1, cujo objeto é contratação de 

empresa especializada para prestação de serviços de limpeza de fossas sépticas, caixa de 

passagem, tubulação de esgoto e tubulação pluvial, incluindo transporte e destinação final 

dos resíduos, destinado ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Obras 

e Serviços Públicos de Porteiras/CE, foi declarada Deserta, por não acudirem interessados. 

Maiores Informações: Sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL ou pelo Fone (88) 

3557-1254 (R-211). Porteiras/CE, 29 de outubro de 2019 – Franceilda Tavares dos Santos – 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL. 

 

 


